
 

 
ВЕРХНЕПЫШМИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

16 марта 2018 г.  № 10/25 
 

г. Верхняя Пышма 
 

О дополнительном распределении и передаче участковым 
избирательным комиссиям городского округа Верхняя Пышма 

специальных знаков (марок) для защиты от подделки заявлений 
избирателей о включении в список избирателей по месту нахождения на 

выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года  
 

В соответствии с постановлением Центральной избирательной 

комиссии Российской Федерации от 08 ноября 2017 г. № 109/906-7  

«О Порядке изготовления, передачи, использования и учета специальных 

знаков (марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении 

в список избирателей по месту нахождения на выборах Президента 

Российской Федерации», Верхнепышминская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а :  

1. Распределить дополнительно специальные знаки (марки) для защиты 

от подделки заявлений избирателей о включении в список избирателей по 

месту нахождения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 

2018 года из резерва Верхнепышминской городской территориальной 

избирательной комиссии участковой избирательной комиссии  № 1188 в 

количестве 20 штук с № 1557651 по № 1557670. 

2. Передать специальные знаки (марки) для защиты от подделки 

заявлений избирателей о включении в список избирателей по месту 

нахождения по акту приема-передачи. 

3. Внести изменения в решение Верхнепышминской городской 

территориальной избирательной комиссии от 5 марта 2018 г. № 8/21  

 



«О распределении и передаче участковым избирательным комиссиям 

городского округа Верхняя Пышма и в резерв Верхнепышминской  

городской территориальной избирательной комиссии специальных знаков 

(марок) для защиты от подделки заявлений избирателей о включении в 

список избирателей по месту нахождения на выборах Президента Российской 

Федерации 18 марта 2018 года».  

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области. 

5. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря комиссии 

Гарипову Ю.Ф. 

 

 
Председатель комиссии 

  
Зырянов А.Г. 

   
Секретарь комиссии  Гарипова Ю.Ф. 

 


